
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI       

W KATOWICACH 

 

                   l. dz.  /19 

 

REGULAMIN 

KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W KATOWICACH 

 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 

zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 

i 125) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1.  W regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach z dnia 12 lipca 

2017 r., zmienionym regulaminem z dnia 29 marca 2018 r., regulaminem z dnia 3 września 2018 r. 

oraz regulaminem z dnia 17 stycznia 2019 r. – użyte w § 2 w ust. 4 w pkt 37, w § 38 w pkt 7, 11 

i 21 oraz w § 42 w pkt 1, 3 i 11,  w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy ,,Samodzielny 

Pododdział Antyterrorystyczny Policji w Katowicach”, zastępuje się użytymi w odpowiedniej 

liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami ,,Samodzielny Pododdział Kontrterrorystyczny Policji 

w Katowicach”. 

  

§ 2.  Kierownicy oraz koordynatorzy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani  

do niezwłocznego zapoznania policjantów i pracowników z postanowieniami niniejszego 

regulaminu, a także do dostosowania do jego przepisów, w uzgodnieniu z komórką organizacyjną 

Komendy właściwą w sprawach organizacji Policji –  w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie 

regulaminu – szczegółowych zadań komórek organizacyjnych Komendy oraz kart opisu stanowisk 

pracy i opisów stanowisk pracy. 

  

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 5 kwietnia 2019 r. 

 

 

                        KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 

                     W KATOWICACH 

 

                          nadinsp. Krzysztof JUSTYŃSKI 

 (podpis na oryginale) 

 

 

W porozumieniu: 

 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI 

 



  gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI 

 z upoważnienia 

 ZASTĘPCA  

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

(podpis na oryginale) 



 

Uzasadnienie 

 

Regulamin zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach opracowano 

w związku z utworzeniem w Policji służby kontrterrorystycznej, składającej się z Centralnego 

Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” i samodzielnych pododdziałów 

kontrterrorystycznych Policji.  

Powyższe wynika z ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o zmianie ustawy o Policji oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 15) i ma na celu dostosowanie dotychczasowych 

przepisów regulaminu do nowych regulacji prawnych, zgodnie z którymi pododdziały 

antyterrorystyczne Policji stały się pododdziałami kontrterrorystycznymi Policji. 

Biorąc powyższe pod uwagę, wprowadzenie zmian przedstawionych w regulaminie Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Katowicach jest zasadne. 

Wprowadzenie regulaminu nie spowoduje dodatkowych wydatków finansowych w budżecie 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. 

 


